
   

   

 

 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY 

V OTEVŘENÉM POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY, ZADÁVANOU 

MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK, V PLATNÉM ZNĚNÍ 
 

Tato poptávka na dodávky je dle její předpokládané hodnoty určena jako zakázka 

malého rozsahu, v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“), nebude proto zadávána v zadávacím řízení podle 

zákona. Odkazuje-li tato výzva v dalším textu na ustanovení zákona, neznamená to, že 

zadání této veřejné zakázky se má řídit i jinými ustanoveními tohoto zákona, na které 

výslovně odkázáno není. Vše je v analogii k jednotlivým §§ zákona. 
 

 

I. Zadavatel 

 
Zadavatel:             Městská část Praha 3 

Sídlo:              Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3 

Zástupce zadavatele:         Mgr. Michal Vronský, starosta městské části Praha 3 

k podpisu smlouvy na základě zmocnění pověřen RNDr. Jan 

Materna Ph.D., radní městské části 

                      ve věcech technických: Mgr. Libor Brožek, pověřený vedením 

odboru technické správy majetku a investic Úřadu městské části 

Praha 3, tel.: +420 222 116 385, email: brozek.libor@praha3.cz  

 ve věcech veřejných zakázek: Martina Schűrrer, koordinátorka 

veřejných zakázek, oddělení právního a veřejných zakázek Úřadu 

městské části Praha 3, tel.: 420 222 116 786, email: 

schurrer.martina@praha3.cz 

 

II. Identifikace veřejné zakázky  
 

Název veřejné zakázky:    Zhotovení průkazů energetické náročnosti budov v majetku 

Městské části Praha 3 

E-mail:  podatelna@praha3.cz 

ID datové schránky:           eqkbt8g 

Profil zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-

abb4-52deb4f8055c 

Č.j.:             UMCP3 551345/2024  

Kód CPV:           71314000-2 Energetické a související služby 

 

 

 

mailto:podatelna@praha3.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c


   

   

 

III. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem zakázky bude vypracování průkazů energetické náročnosti budov podle vyhlášky 

č. 264/2020 Sb. o energetické náročnosti budov, ve znění pozdějších předpisů, jednotlivých 

objektů ve vlastnictví hlavního města Prahy, ve správě Městské části Prahy 3 uvedených v čl. 

II. této výzvy. Zhotovitel zpracuje průkaz energetické náročnosti pro každý objekt 

samostatně. Specifikace předmětu plněná je stanovenou závazným návrhem smlouvy o dílo, 

která je Přílohou č. 3 této výzvy. 

 

Jednotlivé zpracované PENB a protokoly průkazů energetické náročnosti budovy budou 

předány objednateli ve dvou tištěných, autorizovaných výtiscích a 1x v digitální podobě na 

datovém nosiči. 

Každý PENB musí být opatřen iniciály a podpisem osoby, která disponuje osvědčením 

energetického specialisty ve smyslu §10 odst. 1 písmeno b) zákona o hospodaření energií č. 

406/2000 Sb., v platném znění.  

  

IV. Vymezení plnění veřejné zakázky 

 

Jedná se o tyto budovy: 

1. SARAP – Hostel, školní jídelna, Nad ohradou 2267/17, 130 00 Praha 3 

2. SARAP Kavárna – U Rajské zahrady 1, 130 00 Praha 3 

3. SARAP – Za Žižkovskou vozovnou 2716/19, 130 00 Praha 3 

4. Žižkovské divadlo Járy Cimrmana – Štítného 520/5, 130 00 Praha 3 

5. Ošetřovatelský domov – Habrová 2654/2 a Pod Lipami 2570/44, 130 00 Praha 3 

(složen z více samostatných budov) 

6. Integrační centrum Zahrada – U zásobní zahrady 2445/130, 130 00 Praha 3 

7. Kultura Praha 3 – Čajkovského 2422/12, 130 00 Praha 3 

8. Pečovatelská služba – Roháčova 268/26, 130 00 Praha 3 

9. MČ Praha 3 – Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00 Praha 3  

10. MČ Praha 3 - Lipanská 11, 130 00 Praha 3 

11. MČ Praha 3 - Lipanská 7, 130 00 Praha 3 

12. MČ Praha 3 - Lipanská 9, 130 00 Praha 3 

13. MČ Praha 3 - Lipanská 14, 130 00 Praha 3 

14. MČ Praha 3 - Seifertova 51, 130 00 Praha 3 

15. MČ Praha 3 - Chlumova257/8, 130 00 Praha 3 

16. MČ Praha 3 - Blahníkova 646/16, 130 00 Praha 3 



   

   

 

17. MČ Praha 3 - Roháčova 410/46, 130 00 Praha 3 

18. MČ Praha 3 - Havlíčkovo nám. 300/10, 130 00 Praha 3 

19. ZŠ Lupáčova – Lupáčova 1200/1, 130 00 Praha 3 

20. ZŠ Pražačka - Nad Ohradou 1700/25, 130 00 Praha 3 

21. ZŠ Cimburkova - Cimburkova 600/18, 130 00 Praha 3 

22. ZŠ nám. Jiřího z Poděbrad – nám. Jiřího z Poděbrad 1685/7, 130 00 Praha 3 

23. ZŠ Chmelnice – K Lučinám 2500/18, 130 00 Praha 3 

24. ZŠ Jeseniova – Jeseniova 2400/96, 130 00 Praha 3 

25. ZŠ MŠ Jarov - V zahrádkách 1966/48, 130 00 Praha 3 

26. ZŠ MŠ nám. Jiřího z Lobkovic – nám. Jiřího z Lobkovic 121/22. Perunova 975/6, 

130 00 Praha 3 (složena z více samostatných budov) 

27. ZŠ MŠ Chelčického –  Chelčického 2614/43, Žerotínova 1100/36, Roháčova 

535/38a 130 00 Praha 3 (složena z více samostatných budov) 

28. ZŠ MŠ Jaroslava Seiferta – Vlkova 800/31, 130 00 Praha 3 

29. MŠ Miličův dům – Sauerova 1836/2, 130 00 Praha 3 

30. MŠ U Veverek – Jeseniova 2686/204, 130 00 Praha 3 

31. MŠ U zásobní zahrady – U zásobní zahrady 2697/6, 130 00 Praha 3 

32. MŠ Na Vrcholu – Na Vrcholu 1955/19, 130 00 Praha 3 

33. MŠ Sudoměřská – Sudoměřská 1137/54, 130 00 Praha 3 

34. MŠ Na Balkáně – Na Balkáně 2590/4, 130 00 Praha 3 

35. MŠ Libická – Libická 4, 130 00 Praha 3 

36. MŠ Jeseniova – Jeseniova 4,6/1680, 130 00 Praha 3 

37. MŠ Waldorfská – Hartigova 2497/240a, 130 00 Praha 3 

38. MŠ Vozová – Vozová 953/5, 130 00 Praha 3 

39. MŠ nám. Jiřího z Lobkovic – nám. Jiřího z Lobkovic 119/23, 130 00 Praha 3 

40. MŠ Pražačka – Za Žižkovskou vozovnou 1700/17, 130 00 Praha 3 

 

Objednatel požaduje, aby se zhotovitel o stavu budov, ke kterým bude průkazy zpracovávat, 

přesvědčil přímo fyzicky na místě, tedy aby provedl obhlídku příslušných budov. 

 

 



   

   

 

V. Místo a doba plnění veřejné zakázky 
 

Místo plnění:       

Praha 3 

 

Začátek plnění:         

Zhotovitel musí začít práce na zhotovování díla neprodleně ode dne nabytí účinnosti smlouvy 

jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015   Sb., v platném znění        

 

Konec plnění: 

Nejpozději do tří měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 
 

 

VI. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve výši 750.000,- Kč bez DPH a je 

stanovena jako hodnota pevná a nepřekročitelná. 

 

VII. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Předpokladem hodnocení nabídky dodavatele je splnění kvalifikace. Veškeré údaje 

předkládané dodavatelem se musí vztahovat výhradně k osobě dodavatele nebo k osobě, která 

byla jeho právním předchůdcem a jejíž veškeré závazky dodavatel převzal. Dodavatel je 

povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

Dodavatel, který podá nabídku ve výběrovém řízení, je povinen prokázat splnění kvalifikace 

v rozsahu a způsobem stanoveným v této části zadávacích podmínek. Dodavatel je povinen 

prokázat splnění níže uvedené kvalifikace doložením požadovaných dokladů, přičemž doklady 

prokazující splnění kvalifikace musejí být zadavateli doručeny společně s nabídkou dodavatele.  

Splnění požadavků kvalifikace v rozsahu stanoveném v této části zadávacích podmínek je 

předpokladem pro hodnocení nabídky dodavatele. 

a) Základní způsobilosti v analogii k § 74 zákona; 

b) Profesní způsobilosti v analogii k § 77 zákona; 

c) Technickou kvalifikaci v analogii k § 79 odst. 2 písm. d) zákona. 

A. Základní způsobilost 

Základní způsobilost splní účastník poptávkového řízení: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového 

řízení pravomocně odsouzen pro trestní čin vedený v příloze č. 3 zákona nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží; 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek; 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 



   

   

 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydané rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 

nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku dle odstavce 1 písm. a) splňovat: 

• tato právnická osoba 

• každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

• osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele 

Prokázání splnění základní způsobilosti: 

Účastník prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 

o skutečnostech dle výše uvedených bodů. Vzor Čestného prohlášení k základní způsobilosti 

tvoří přílohu této výzvy (Přílohu č. 2 výzvy - Čestné prohlášení k základní způsobilosti 

profesní způsobilosti). 

 

B. Profesní způsobilost: 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením Čestného prohlášení, jehož vzor tvoří 

přílohu této výzvy (Přílohu č. 3 výzvy – Čestné prohlášení k základní způsobilosti profesní 

způsobilosti), a předložením: 

a. prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence (např. živnostenský rejstřík), pokud je v ní zapsán, který není ke dni, 

kdy končí lhůta pro podání nabídek, starší 90 kalendářních dnů, v oboru činnost 

energetické a související služby,  

b. prosté kopie dokladu osvědčení energetického specialisty ve smyslu §10 odst. 1, 

písmeno b) zákona o hospodaření energií č. 406/2000 Sb., v platném znění. 

Dodavatel může prokázat splnění základní a profesní způsobilosti dle požadavků výše také 

předložením prosté kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který bude 

obsahovat údaje osvědčující splnění kvalifikačních předpokladů dle této výzvy. 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. Zadavatel 

si může již v průběhu poptávkového řízení vyžádat originály nebo úředně ověřené kopie 

dokladů o kvalifikaci. 

Účastník poptávkového řízení, se kterým by měla být uzavřena smlouva, předloží 

veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace v originále nebo úředně 

ověřené kopii. Pokud dodavatel nepředloží originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

o jeho kvalifikaci, bude to považováno zadavatelem za neposkytnutí součinnosti a bude 

důvodem pro vyloučení dodavatele. 

C. Technická kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona účastník předloží 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k předmětu veřejné zakázky – 

osvědčení energetického specialisty ve smyslu §10 odst. 1 písmeno b) zákona o 

hospodaření energií č. 406/2000 Sb., v platném znění.  

 



   

   

 

VIII. Způsob hodnocení nabídek 
 

Hodnocení nabídek bude prováděno ve smyslu ustanovení § 114 a násl. zákona podle 

ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za 

celkový předmět plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady 

dodavatele spojené s plněním předmětu.  

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady zhotovitele nezbytné 

pro řádné a úplné provedení díla příslušné zakázky, není-li zadávací dokumentací výslovně 

stanoveno jinak 

Hodnocení nabídek provedou osoby pověřené zadavatelem podle základního hodnotícího 

kritéria „Nejnižší nabídková cena“ (váha kritéria 100%).  

Pokud budou předloženy nabídky ve stejné výši, bude upřednostněna nabídka podle termínu 

(datum a čas) podání nabídky.  

Rozhodnutí o výběru ekonomicky nejvýhodnějšího dodavatele bude zveřejněno formou 

oznámení na profilu zadavatele. 

 

IX. Obchodní a platební podmínky 
 

Podrobné obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v závaznému návrhu smlouvy o dílo, 

která je Příloha č. 3 této výzvy. 

. 

 

X. Zadávací podklady 

 

Dodavatelé musí při zpracování nabídky vycházet ze všech podkladů, které tvoří zadávací 

dokumentaci. 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné 

požadavky zadavatele. Tyto požadavky je každý účastník poptávkového řízení povinen plně a 

bezvýhradně respektovat při zpracování nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele 

uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek 

s následkem vyřazení nabídky a vyloučení účastníka poptávkového řízení. 

XI. Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

Účastník otevřeného poptávkového řízení je oprávněn požádat o vysvětlení výzvy k podání 

nabídek v analogii k § 98 zákona, a to POUZE formou písemné žádosti doručené elektronicky 

na profilu zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY dostupného na 

adrese: Profil zadavatele: Městská část Praha 3 - E-ZAKAZKY.CZ. Zadavatel poskytne 

odpovědi na dotazy formou vysvětlení nebo změny zadávací dokumentace v zákonné lhůtě a 

zveřejnění na E-ZAKÁZKY. Podat žádost o vysvětlení v elektronické podobě se lze pouze 

prostřednictvím funkce elektronického nástroje E-ZAKAZKY: „Napsat zprávu“ v záhlaví 

této veřejné zakázky. 

 

XII. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 
 

Prohlídka místa plnění zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění zakázky 

uskutečněna.  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c


   

   

 

 

 

XIII. Způsob a termín pro podávání nabídek 

 

Nabídky je možné podat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAKAZKY dostupného na adrese http://www.e-zakazky.cz. Jiné podání než prostřednictvím 

elektronického nástroje, není považováno za řádné podání nabídky. 

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

v sídle zadavatele – Úřadu městské části Praha 3, Havlíčkovo nám. 700/9, 130 00 Praha 3. 

Otevírání nabídek je NEVEŘEJNÉ. Otevírání nabídek a hodnocení provedou osoby pověřené 

zadavatelem. 

Lhůta pro podání nabídek: do dne 20.01.2025 do 10:00 hodin.  

XIV. Podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídek 

Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem 

probíhá elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAKAZKY dostupného na 

adrese Profil zadavatele: Městská část Praha 3 - E-ZAKAZKY.CZ. Veškeré písemnosti 

zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně doručené dnem jejich 

doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji. Na doručení písemnosti 

nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj 

adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský 

účet v elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj E-

ZAKAZKY, dostupný na adrese Profil zadavatele: Městská část Praha 3 - E-ZAKAZKY.CZ. 

Na této adrese je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „Manuál 

dodavatel“) v zápatí (https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf) 

a kontakty na uživatelskou podporu. Podat nabídku v elektronické podobě se lze pouze 

prostřednictvím funkce elektronického nástroje E-ZAKAZKY: „Podat elektronickou 

nabídku“ v záhlaví této veřejné zakázky. 

Nabídku lze podat z jakéhokoli počítače s běžným výkonem pro kancelářské využití, 

připojením k síti Internet a nainstalovaným internetovým prohlížečem (např. Microsoft 

Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome apod.). 

 

Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v 

elektronickém nástroji E-ZAKAZKY (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce: 

https://www.e-zakazky.cz/registrace-dodavatel) a uživatel dodavatele musí pro podání 

nabídky disponovat příslušným uživatelským oprávněním. Vyřízení registrace trvá max. 3 

pracovní dny po doložení všech požadovaných dokladů a registrace není zpoplatněna. 

 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 

doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 

nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 

finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh). 

 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní firma/název 

nebo jméno a příjmení, sídlo, identifikační číslo, osoba oprávněná zastupovat dodavatele, 

kontaktní adresa pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem. 

 

http://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


   

   

 

Dodavatel uvede v návrhu smlouvy o dílo kontaktní osobu dodavatele. 

 

Zadavatel doporučuje předložit nabídku v následující struktuře: 

a) Krycí list – Příloha č. 1 této výzvy 

b) Obsah nabídky  

c) Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti dle § 74 a §77 

zákona – Příloha č. 2 této výzvy 

d) Doklady k prokázání profesní způsobilosti k plnění veřejné zakázky dle § 77 

zákona – osvědčení energetického specialisty 

e) Vyplněný a osobou oprávněnou podepsaný návrh Smlouvy o dílo – Příloha č. 

3 této výzvy 

f) Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh smlouvy o dílo zastupovat 

dodavatele (pokud nelze vyčíst z výpisu v obchodním rejstříku) 

g) Čestné prohlášení ve smyslu nařízení Rady EU – Příloha č. 4 této výzvy 

h) Seznam objektů a cenová nabídka – slepý rozpočet – Příloha č. 5 této výzvy 

i) případné další dokumenty – dle potřeby a/nebo uvážení dodavatele. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 

osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu 

poptávkového řízení, zejména ve smyslu doručování písemností. Odesláním písemnosti této 

osobě se má za to, že ji zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. Zadavatel má 

však právo odeslat písemnost i každému účastníku společné nabídky samostatně. 

Pokud dodavatel podá více nabídek, a to samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo 

podá nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 

poptávkovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

dodavatelem vyloučí. Dodavatel, který podal nabídku v poptávkovém řízení, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž poptávkovém řízení 

prokazuje kvalifikaci. 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 

zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 

Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své 

nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci může 

být považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze 

zadávacího řízení. 

XV. Výhrady zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje možnost měnit podmínky výběrového řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo s účastníky jednat o podané nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uváděné dodavatelem v nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat účastníky řízení k doplnění či objasnění nabídky. 

Výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká vítěznému dodavateli právní vztah k zadavateli. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení rozhodnutí o vyloučení účastníka řízení 

prostřednictvím profilu zadavatele. 



   

   

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele 

prostřednictvím profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat vybraného dodavatele k součinnosti před podpisem 

smlouvy. 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení do doby uzavření Smlouvy o dílo zrušit, a to i 

bez udání důvodu. 

Zadavatel si smlouvou vyhrazuje právo od uzavřené smlouvy odstoupit v případě, že neobdrží 

požadované finanční prostředky na spolufinancování předmětu veřejné zakázky z výše 

uvedeného dotačního titulu nebo jiného dotačního zdroje. 

 

XVI. Podmínky pro uzavření smlouvy  

Před podpisem smlouvy o dílo vítězný dodavatel doloží následující: 

A. Doklady o skutečném majiteli a originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho 

kvalifikaci.  

B. Splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel předložením:  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona (právnická 

osoba a fyzické osoby), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona, 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) zákona. 

C. Splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel předložením:  

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku nebo jiné 

obdobné evidenci zapsán, ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona, anebo 

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) zákona. 

(Doporučujeme tyto doklady opatřit včas, či zaslat rovnou s nabídkou!) 

 

 

 

          Martina Schűrrer 
   Odbor kancelář úřadu 

                                                Oddělení právní a veřejných zakázek  

                             koordinátorka veřejných zakázek 


		2025-01-03T12:24:58+0100
	Martina Schűrrer




